
Městské kulturní středisko Tachovm«s
I TACHOV

Příspěvková organizace zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl Pr, vložka 63, datová schránka: 73ak5t8

Statutární zástupce: Božena Vaňková, ředitelka, bvankova@mkstc.cz, 774 744 816, 374 630 006 
Fakturační údaje: nám. Republiky 85, 34701 Tachov, IČO 00076686, DIČ CZ 00076686, KB a.s

-í-

ZÁVAZNÁ SMLOUVA
o uskutečnění produkce uměleckého programu

Informace o objednaném programu
od

Agenturu, umělce: Jakub Pustina
IČ: 756 

tel.:

popis objednávaného programu: Zahajovací koncert
XXI. ročníku festivalu hudby Dveře jízdárny dokořán 2023

interpret:... Jakub Pustina a Dan Hůlka 
adresa:... Mělkovice 244159101 Žďár nad Sázavou 
identifikace - IČO: 756 35 119 DIČ CZ8206074789

název akce: koncert POP nebo OPERA
místo, datum, čas konání akce:...........NKP Jízdárna Světce............4.6. 2023......... v 15 hod...............................
kontaktní adresa:...........................................nám. Republiky 85, 347 01 Tachov...........................................

honorář včetně DPH, dopravy:... 45 000 Kč +15 % DPH, způsob úhrady:... převodem
Hotovost bude vyplacena převodem na základě předložené faktury agenturou nebo vystupujícím umělcem

s uvedenými platnými fakturačními údaji
Technické a organizační zajištění
- propagace: foto vysokého rozlišení, resumé životopisu pro program, repertoárový list
- občerstvení: MKS Tc zajišťuje základní: pitná neper/perlivá voda, káva, čaj, drobné občerstveni
- šatna (v době rekonstrukce památky - drobná improvizace, vždy bez přístupu diváků a cizích osob)
- parkování před Jízdárnou s Rezidenční kartou MKS Tc
- WC v místě konání akce (schodiště)
- prodej CD, DVD: možný (na požádání stůl a židle, označení)
- čas příjezdu podle scénáře, potřeby zvukové zkoušky: ...cca 13 hod.
- délka programu: 75 min. bez přestávky (jinak, podle situace a požadavků umělce)
-autogramiáda?: ano
-fotografování?: ano
- rozhovory s médii?: ano: po představení
- čestná místa pro hosty agentury, interpreta?: ne

V souladu s ustanovením § 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a s článkem 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů, jež nabývá účinnosti ode dne 25.5. 2018 si Vás dovolujeme požádat 
o udělení souhlasu s nakládáním vašich osobních dat.

Podpisem smlouvy - souhlasíte.

35 119. Mělkovice 2441, 59101 Žďár nad Sázavou

Smlouva bude poslána po vzájemné konzultaci, po kontrole a doplnění údajů

Kontaktní osoba MKS Tachov: Od. programu - Maroszová Petra 
374 63 00 04; 774 744 830; maroszova@mkstc.cz

mailto:bvankova@mkstc.cz
mailto:maroszova@mkstc.cz


mxs
I TACHOV Městské kulturní středisko Tachov
Příspěvková organizace zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 

oddíl Pr, vložka 63, datová schránka: 73ak5t8
Statutární zástupce: Božena Vaňková, ředitelka, bvankova@mkstc.cz, 774 744 816, 374 630 006 

Fakturační údaje: nám. Republiky 85, 34701 Tachov, IČO 00076686, DIČ CZ 00076686, KB a.s.

-2-

Smluvní podmínky:
Pro účinkujícího, agenturu zastupující účinkujícího:
• Účinkující mohou od smlouvy odstoupit jen ve zvlášt zdůvodněných a doložených případech.
Odstoupí-li účinkující od smlouvy a nezpraví-U pořadatele o důvodech neuskutečnění představení ze strany účinkujícího, 
uhradí účinkující (ag.) pořadateli vzniklou škodu v plné výši doložených, prokazatelných výdajů:
-na organizační, pořadatelskou přípravu akce, na již provedenou technickou přípravu akce
• Účinkující podá pravdivé informace
- o umělcích, o programu a potřebě ozvučení programu před podepsáním smlouvy mezi pořadatelem a účinkujícím. Dále 
pak jen v dodatcích v dostatečném předstihu - pro případnou možnou změnu propagace
- o technickém zajištění programu do jednoho týdne před představením - manipulace s inventářem 
Případné změny bude konzultovat s kontaktní osobou MKS Tachov v písemné podobě.
• Účinkující nebude při představeni, v kontaktu s diváky, jakkoliv znevažovat ani zveřejňovat organizační domluvy mezi 
interpretem a organizátorem. Dojde-li k porušení tohoto bodu smlouvy - bude požadováno vysvětlení, případně i veřejná 
omluva.
• Před ani po vystoupení umělcům nepodáváme alkoholické nápoje - nejsou organizátorem MKS Tc akceptované 
v požadavcích na občerstvení.
• V případě požadavku na občerstvení pro vystupující - budou zahrnuty pouze osoby vstupující, nikoliv doprovodný tým.

Pro pořadatele:
• Neuskutečnění akce z důvodu nesplnění smluvních podmínek zakládá povinnost pořadateli
- uhradit účinkujícímu doložené a prokazatelné náklady vynaložené účinkujícím pouze k tomuto objednanému a předem 
smluvně zajištěnému programu v jejích plné výši.
• Pořadatel si vyhrazuje právo na komunikaci s účinkujícím o prodejnosti vstupenek a zájmu diváků a následně řešit 
možnost odstoupení od smlouvy v dostatečném předstihu a po vzájemné dohodě a shodě obou stran.
• Na případnou nutnost komunikace s diváky při probíhajícím programu si vyhrazuje organizátor právo (ohlášení 
narušeni bezpečnosti, nenadálé události).
• Technické a organizační podmínky budou zajištěny pořadatelem na základě informací podaných účinkujícím podle 
výše uvedených stanov o podávání informací pořadateli účinkujícím.
• Pořadatel zajistí pro účinkující zázemí /šatnu, WC, parkování/ ve stanovaném čase před představením 
a bezprostředně po představení ■ na základě předem stanovených požadavků a po vzájemné domluvě.
• Pořadatel obstará dle smlouvy občerstvení pouze pro vystupující

Nepředvídané události: přírodní katastrofa, nemoc zabraňující vystoupení, lidské neštěstí, pandemie
• Neuskuteční-li se akce v důsledku nepředvídané nebo neodvratitelné události, ležící mimo
smluvní strany, mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároků na finanční náhradu škody, avšak po předchozím 
prokazatelném vyrozumění.

Ostatní
Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Její změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být 
podepsány oběma stranami.
• Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu řádně pročetly. Každá strana se stane držitelem jednoho potvrzeného 
stejnopisu. Autentičnost dvou stejnopisů smlouvy je potvrzena připojenými podpisy a razítky obou stran stvrzující 
uzavření smlouvy ve vzájemné shodě a dle svobodné vůle obou zástupců.

mailto:bvankova@mkstc.cz

